

Kobylnica, dnia 25.07.2023 r.

Wykonawcy

dot. postępowania pn.: Rozbudowa skateparku w miejscowości Kwakowo

Wyjaśnienia i zmiana SWZ

Gmina Kobylnica, jako Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

Pytanie 1:

Czy Zamawiający udostępni zdjęcia istniejącej nawierzchni terenu, na której przewidziano wykonanie nawierzchni z kostki brukowej pod budowę skateparku?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie udostępni zdjęć istniejącej nawierzchni i zaleca przeprowadzenie wizji w terenie.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby pumtrack modułowy posiadał moduły wjazdowe?

Odpowiedź 2:

W zależności od wysokości posadowienia.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający doda zapis SWZ i będzie wymagał wraz ze złożeniem oferty dołączenia certyfikatów oraz kart technicznych na urządzenia skateparku (wydane przez jednostki posiadające akredytację PCA (Polskiego Centrum Akredytacji) np. certyfikat COBRABiD-BBC, TÜV itp.)?

Skatepark, podobnie jak plac zabaw, jest obiektem, z którego korzystają dzieci i młodzież. W przypadku placu zabaw zamawiający obowiązkowo wymagają certyfikatów. W przypadku

skateparków certyfikaty wystawiane są zarówno na elementy sklejkowe jak i nieregularne elementy betonowe. Potwierdzają one, iż technologia stosowana przez producenta jest zgodna z normą, a wykonane urządzenia nie zagrażają bezpieczeństwu użytkowników. Norma PN-EN 14974:2019 określa rodzaj technologii, wytyczne budowlane oraz standardy projektowania i wykonywania elementów skateparków. Uprawnienia do certyfikacji i badań w zakresie wyżej wymienionej normy, posiadają akredytowane przez Polskie Centrum Akredytacji Jednostki Certyfikujące i Badawcze. Oznacza to, iż wyroby oznaczone certyfikatem z akredytacją PCA są zgodne z normą oraz potwierdzają bezwzględnie, że proces produkcyjny jest stale monitorowany. Certyfikat wydany przez jednostkę posiadającą akredytację PCA potwierdza bezwzględnie, że urządzenia są zgodne z normą PN-EN 14974:2019. Oznacza to, że firma posiadająca akredytowany certyfikat, przed budową obiektu przeszła pozytywne badania i audyt w miejscu produkcji (poręczce, bariery i inne wyposażenie skateparku).

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie zmienia zapisów w dokumentacji przetargowej. Wszelkie wymagane dokumenty m.in. certyfikaty i karty techniczne będą stanowiły element dokumentacji odbiorowej, o której mowa w § 9 projektu umowy, który stanowi załącznik nr 8 do SWZ. Ponadto zgodnie z pkt 4 i 5 Rozdziału III. Opis przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ oraz w § 2 ust. 6 i 7 projektu umowy, Zamawiający wskazuje, że:

Montowane urządzenia muszą posiadać atesty i certyfikaty bezpieczeństwa potwierdzające, że zostały wykonane w oparciu o obowiązujące normy w tym zakresie oraz posiadać dopuszczenie do stosowania w budownictwie.

Co najmniej dwa tygodnie przed zaplanowanym montażem urządzeń, Wykonawca przedstawi szczegółowe informacje dotyczące dostawcy oraz odpowiednie świadectwa badania jakości w celu zatwierdzenia przez Zamawiającego i inspektora nadzoru.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający doda zapis i będzie wymagał od Wykonawców na etapie uzupełnienia podmiotowych środków przedstawienia certyfikatów na urządzenia skateparku (wydane przez jednostki posiadające akredytację PCA (Polskiego Centrum Akredytacji) np. certyfikat COBRABiD-BBC, TÜV itp.)?

Odpowiedź 4:

Zamawiający udzielił odpowiedzi w odpowiedzi nr 3.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający doda zapis SWZ i będzie wymagał wraz ze złożeniem oferty dołączenia certyfikatów oraz kart technicznych na urządzenia pumtrack (wydane przez jednostki posiadające akredytację PCA (Polskiego Centrum Akredytacji) np. certyfikat COBRABiD-BBC, TÜV itp.)?

Odpowiedź 5:

Zamawiający udzielił odpowiedzi w odpowiedzi nr 3.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający doda zapis i będzie wymagał od Wykonawców na etapie uzupełnienia podmiotowych środków przedstawienia certyfikatów na urządzenia pumtrack (wydane przez jednostki posiadające akredytację PCA (Polskiego Centrum Akredytacji) np. certyfikat COBRABiD-BBC, TÜV itp.)?

Odpowiedź 6:

Zamawiający udzielił odpowiedzi w odpowiedzi nr 3.

Pytanie 7:

Z uwagi na specjalistyczny charakter prac objętych przedmiotem zamówienia, zwracamy się o dodanie do katalogu warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej i zawodowej wymogu posiadania doświadczenia w wykonaniu 3 robót związanych z budową skateparku o wartości 300.000,00 zł brutto każda

Powyższy wymóg pozwoli na uniknięcie wykonawstwa przez niewyspecjalizowaną firmę, co finalnie mogłoby rzutować na obniżenie jakości produktu finalnego.

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie 8:

Z uwagi na specjalistyczny charakter prac objętych przedmiotem zamówienia, zwracamy się o dodanie do katalogu warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej i zawodowej wymogu posiadania doświadczenia w wykonaniu 2 robót związanych z budową pumtracku modułowego o wartości 150.000,00 zł brutto każda? Powyższy wymóg pozwoli na uniknięcie wykonawstwa przez niewyspecjalizowaną firmę, co finalnie mogłoby rzutować na obniżenie jakości produktu finalnego.

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie wprowadza zmian.

Zamawiający niniejszym pismem dokonuje jednocześnie zmiany SWZ oraz odpowiednio treści ogłoszenia o zamówieniu. W związku z tym:

1) pkt 1 Rozdziału XIV otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 29.08.2023 r., który liczony jest od dnia upływu terminu składania ofert”.

2) pkt 1 Rozdziału XV otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/cuwkobylnica> w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 31.07.2023 r. do godziny 10:00.”

3) pkt 1 Rozdziału XVI otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. w dniu 31.07.2023 r. o godz. 10:10.”

Zamawiający informuje na podstawie art. 286 ust. 5 ustawy Pzp o przedłużonym terminie składania ofert poprzez zamieszczenie informacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania, na której została udostępniona SWZ.

Zmiana treści SWZ wraz z załącznikiem (ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia) wprowadzona niniejszym pismem stanowi integralną część SWZ, jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o niniejsze zamówienie.

Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonaną zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

